生涯教育認定 専門－20

新臨技発   第   号

平成 28 年月

会員各位

（一社）新潟県臨床検査技師会

会長         渡辺 博昭

臨床一般部門長   小野 篤史

平成 28 年度第 2 回臨床一般部門研修会（実技研修会）

平素は、当会の検査研究部門活動に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、臨床一般部門では、新人の方・尿沈渣初心者の方を対象に、下記の通り実

技研修会を開催いたします。

業務多忙とは存じますが、御参加をお待ちしております。

記

日 時  ： 平成 28 年 10 月 15 日（土）13：30～17:00 頃 (13:00 より受付開始)

会 場  ： 新潟医療技術専門学校 A棟 2 階第 3 実習室

持ち物  ： 尿沈渣検査法 2010，携帯電話，スマートフォン，デジタルカメラ等

内 容  ：13：30～14：30 顕微鏡の使用方法、基礎成分解説、顕微鏡写真撮影方法

14：30～     鏡検実習

申込み方法 ： 案内文 2 枚目に記載の内容をよくご確認の上、お申し込みください。

会費    ： 会員 1,000 円  非会員 3,000 円

問い合わせ先： 済生会新潟第二病院 臨床検査科 小野篤史

E-mail saiono0525@yahoo.co.jp

ＴＥＬ：025-233-6161（代表）

申込み方法

① 新臨技ホームページより「参加申し込み用Ｅｘｃｅｌファイル」をダウンロード

② 必要事項を入力の上、Ｅ-mail に添付し、申し込み用 E-mail アドレスに送付し

てください。

※件名は必ず「10 月 15 日実技研修会申し込み」としてください。

数 日 中 に 受 信 し た 旨 を niigataippan15@sinringi.or.jp ま た は

saiono0525@yahoo.co.jp から送信元アドレスに返信いたします。

申し込み受付期間終了後、数日以内に参加の可否を上記アドレスより送信元ア

ドレスに返信いたします。

ドメイン指定をしている場合は、@sinringi.or.jp，@yahoo.co.jp からの受信を許可し

てください。

申し込み用 E－mail アドレス niigataippan15@sinringi.or.jp

申込み受付期間 ： 9月20日から10月7日まで（定員に達し次第締め切ります）

mailto:niigataippan15@sinringi.or.jp
mailto:niigataippan15@sinringi.or.jp